si - gni - fer san - ctus

ppp

71

S. *con più espansione*

Mi - cha - el re - præ - sen - tet

Bläs. *p*

76

S. *pp*

cresc. poco a poco

M. Sopr. *pp*

M. Tenor *p*

e - as in lu - cem

re - præ - sen - tet e - as in lu -

re - præ - sen - tet

76

Kl. VI. *pp*

Ob. *cresc. poco a poco*

F1.

81 *mf*

san - - - - -

M. *mf*
cem san - - - - -

T. *mf*
e - as in lu - - - - - cem san - - - - -

B. *mf*
in lu - cem san - - - - -

mf
G. Orch.

85 *dim.*

B. *dim.*
- - - - - ctam,

M. *dim.*
- - - - - ctam,

T. *dim.*
- - - - - ctam,

B. *dim.* *p* *poco allarg.*
- - - - - ctam, in lu - - - - - cem san -

85 *poco allarg.*
dim. *morendo*

89 Allegro mosso (♩ = 152)

mf

S. quam o - lim

M. *p* quam o - lim A - bra-hæ, quam o - lim

T. *p* quam o - lim A - bra-hæ, quam o - lim A - bra-hæ - pro-mi-

B. *p* ctam, quam o - lim A - bra-hæ, quam o - lim A - bra-hæ pro - - mi - si - sti, pro -

89 Allegro mosso (♩ = 152)

Ob. *mf*

Kl. *mf*

Fg. *p*

Hr. *mf*

Fl. *mf*

Vc. *mf*

96

S. A - bra-hæ, quam - o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -

M. A - bra-hæ,

T. si - - sti,

B. - mi - si - sti,

96

Str. *mf*

102

S. *jus,*

T. Tenor *quam o - lim A - bra - hæ - pro - mi - si - sti et se - mi - ni e*

Bläs. *mf*

107

S. Mezzosopran *quam o - lim A bra - hæ pro - mi -*

M. *quam o - lim A - - bra - hæ pro - mi - si -*

T. *jus, quam o - lim A - - bra - hæ pro - mi - si - sti*

B. Bass *quam o - lim A - - bra - hæ pro - mi -*

f G. Orch.

110

S. *si - sti et se - mi - ni e - jus, et* *animando*

M. *sti et se - mi - ni e - jus, et*

T. *et se - mi - ni e - jus, et*

B. *si - - sti et se - mi - ni e - jus, et*

f G. Orch. *animando*

114 *sempre dim.* Adagio (♩ = 66) *pp*

S. se - mi - ni e - - - - - jus. Die Sechszehntel langsam

M. se - mi - ni e - - - - - jus. *pp*

T. se - mi - ni e - - - - - jus. *dolcissimo* Ho - sti -

B. se - mi - ni e - - - - - jus. *pp*

114 *sempre dim.* Adagio (♩ = 66) *pp*

str. *p* *f* *ppp*

121

T. as et pre - ces - ti - bi, Do - mi - ne, ti - bi, Do - mi -

Vo. *pp*

127 Sopran *dolcissimo*

S. Ho - sti - as et

M. *animando un poco* Mezzosopran *dolcissimo* Ho - sti - as et

T. *tr.* ne, - lau - dis of - fe - ri - mus.

B. *Baß* *dolcissimo* *ten.* Ho - sti - as et

127 *animando un poco* *pp* *ppp* *dolcissimo*

Bläs. *Fl.*

132

S. pre - ces ti - - - - bi, Do - mi - ne,

M. pre - ces ti - - - - bi, Do - mi - ne,

B. pre - - - ces - ti - - bi, Do - mi - - ne, ti - - - bi, Do - mi -

132

ppp

137

Sopran

S. lau - - - - dis of - fe - ri - mus,